EDITAL Nº 10/2023 - GAB-SEDUC/CE

TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA
SIMPLIFICADA PARA O CARGO DE COORDENADOR DE POLO UAB, NO
MUNICÍPIO DE SOBRAL-CE - DERBY CLUBE

A Secretária da Educação do Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO o disposto no Edital nº 10/2023 - GAB-SEDUC/CE, de 01 de setembro

de 2023, RESOLVE TORNAR PÚBLICO O RESULTADO FINAL da Seleção Pública

Simplificada para o cargo de coordenador de Polo UAB no município de Sobral/CE.

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

2ª FASE 3ª FASE RESULTADO
FINAL

PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO

01 Nairley Cardoso Sá
Firmino 7,0 9,4 16,4

02 Diego Farias Firmino 7,0 5,0 12,0

Fortaleza, 31 de outubro de 2023

Eliana Nunes Estrela
Secretária da Educação do Estado do Ceará